

Furnizor **FABI TOTAL GRUP S.R.L.**

J40/8902/2003

CIF 15556234

Filiala [REDACTED]

Adresa [REDACTED]

Judet [REDACTED]

Banca [REDACTED]

Cont [REDACTED] 051

Banca [REDACTED]

Cont [REDACTED] 1



### Factura Fiscala

Numar: **FBY372668**

Data: **27.08.2024**

Scadenta: **26.10.2024**

Comanda Client:

Cod Client:

Client

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3**

Nr. Reg. Com

CIF 16762836

Adresa

**STR. PARFUMULUI, NR.2-4**

Judet

**BUCURESTI**

Banca

Cont

Locatie

Adresa Locatie:

Reprezentant vanzari:

Telefon:

Persoana de contact:

Telefon:

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: **DN0006447**

din: **27.08.2024**

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	REXONA DEO STICK 40ML LADY	BUC	4,000	13,80		55,20	10,49	19%
2	REXONA DEO STICK 50ML MEN	BUC	10,000	13,80		138,00	26,22	19%
3	FABI SAPUN LICHID CREMA 500ML CU POMPITA	BUC	10,000	6,00		60,00	11,40	19%
4	PROTEX SAPUN TOALETA	BUC	10,000	4,10		41,00	7,79	19%
5	DOVE SAMPON 400 ML	BUC	12,000	13,40		160,80	30,55	19%
6	COLGATE PASTA DINTI 100ML	BUC	12,000	7,50		90,00	17,10	19%

Semnatura/si Stampila 	Date privind expeditia: Directia Generala de Asistentă Socială și Protecția Copilului Sector 3 Direcția Economică		<b>TOTAL TVA(19%)</b>		<b>241,64</b>	
	Numar		<b>TOTAL TVA(09%)</b>			
	Nume delegat	Numar imatriculare auto:	<b>Total</b>		<b>1.271,80</b>	<b>241,64</b>
	B.I./C.I.	Cod zona de livrare aviz:	<b>Total de plata</b>		<b>1.513,44 RON</b>	
Nr. Intraire: <b>3240</b>		Semnatura de Primire				

Furnizor FABI TOTAL GRUP S.R.L.

Nr. Reg. Com J40/8902/2003

CIF

Filiala

Adresa

Judet

Banca

Cont

Banca

Cont



### Factura Fiscala

Numar: FBY372668

Data: 27.08.2024

Scadenta: 26.10.2024

Comanda Client:

Cod Client:

Client

DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI  
PROTECTIA COPILULUI  
SECTOR 3

Nr. Reg. Com

CIF

Adresa

Judet

Banca

Cont

Locatie

Adresa Locatie:

Reprezentant vanzari:

Telefon:

Persoana de contact:

Telefon:

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: DN0006447

din: 27.08.2024

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	COLGATE PERIUTE DINTI CLASSIS DEEP CLEAN MEDIUM	BUC	12,000	4,65		55,80	10,60	19%
8	DOVE DEO 150ML DAMA	BUC	10,000	12,50		125,00	23,75	19%
9	NEUTRO SERVETELE UMEDE CU CAPAC PLASTIC (72BUC/PACHET)	PAC	48,000	6,80		326,40	62,02	19%
10	DERMOMED GEL DUS 750ML	BUC	24,000	9,15		219,60	41,72	19%

NOTA:

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL,FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA

Semnatura si Stampila 	Date privind expeditia:		TOTAL TVA(19%)		241,64
			TOTAL TVA(09%)		
	Nume delegat	Numar	Total	1.271,80	241,64
	B.I./C.I.		Total de plata		1.513,44 RON
Numar imatriculare auto:		Semnatura de Primire			
Cod zona de livrare aviz:					

Tiparit de: